教务〔2020〕58 号

关于公布广州大学第一届教学学术论文评比结果
的通知

校属各单位：

为推广先进的教学理念，弘扬优良的教学文化，探究教

育教学规律，搭建教学研究的交流平台，根据《关于征集广

州大学教学学术论文的通知》（教务【2019】183 号）要求，

组织专家组对全校 25 个单位送评的 116 篇教学学术论文进

行了评审。经评审，苏远连的《虚拟位移及其研究对我国外

语教学的启示》等 12 篇获得一等奖，刘敏华的《“翻转课

堂”随堂评测新方法探索与实践》等 24 篇获得二等奖，姜

彩芬的《新媒体时代背景下市场营销专业教学方法变革与创

新》等 36 篇获得三等奖，现予以公布，以资鼓励。

附件：广州大学第一届教学学术论文评比获奖者名单

教务处、教师发展与教学评估中心

2020 年 6 月 2 日